
 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.05.2018    № 1256 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 

11.12.2015 № 5011 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 

транспортной системы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области» на 2016-2018 годы»  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 11.12.2015 № 5011 

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной 

системы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» на 2016-2018 годы» следующие изменения: 

 1.1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной 

системы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» на 2016-2018 годы», утвержденную вышеназванным 

постановленим, следующие изменения:  

1.1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие транспортной 

системы в муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» на 2016-2018 годы»: 

- строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

изложить в следующей редакции: 
«Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы 

Общий объем финансирования муниципальной программы составляет  

312 232,1 тыс. руб., в том числе по годам:   

2016 год – 144 564,6 тыс. руб.; 

2017 год – 100 327,5 тыс. руб.; 

2018 год – 67 340,0 тыс. руб.   

Из городского бюджета бюджетные ассигнования составят 247 482,1 тыс. 

руб., в том числе по годам:   

2016 год – 89 564,6 тыс. руб.;  

2017 год – 90 577,5 тыс. руб.;  

2018 год – 67 340,0 тыс. руб. 



2 

 

Планируемый объем финансирования  из средств областного бюджета 

составит 64 750,0тыс. руб., в том числе по годам: 

2016 год – 55 000,0 тыс. руб.;  

2017 год – 9 750,0тыс. руб.;  

2018 год – 0,0 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования  из средств федерального бюджета 

составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2016 год – 0,0 тыс. руб.;  

2017 год – 0,0 тыс. руб.;  

2018 год – 0,0 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования из внебюджетных источников 

составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2016 год – 0,0 тыс. руб.; 

2017 год – 0,0 тыс. руб.; 

2018 год – 0,0 тыс. руб. 

По подпрограмме № 1 общий объем финансирования составляет 119 507,3  

тыс. руб., в том числе по годам:  

2016 год – 77 701,8 тыс. руб.;  

2017 год – 26 154,8 тыс. руб.;  

2018 год – 15650,7 тыс. руб.   

Из городского бюджета бюджетные ассигнования составят 54 757,3 тыс. 

руб., в том числе по годам:   

2016 год – 22 701,8 тыс. руб.;  

2017 год – 16 404,8 тыс. руб.;  

2018 год – 15650,7 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования из средств областного бюджета 

составит 64 750,0тыс. руб., в том числе по годам: 

2016 год – 55 000,0 тыс. руб.;  

2017 год – 9 750,0 тыс. руб.;  

2018 год – 0,0 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования  из средств федерального бюджета 

составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2016 год – 0,0 тыс. руб.;  

2017 год – 0,0 тыс. руб.;  

2018 год – 0,0 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования из внебюджетных источников 

составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2016 год – 0,0 тыс. руб.; 

2017 год – 0,0 тыс. руб.; 

2018 год – 0,0 тыс. руб. 

По подпрограмме № 2 общий объем финансирования составляет 51 589,0 

тыс. руб., в том числе по годам:   

2016 год – 12 701,7 тыс. руб.;  

2017 год – 27 818,0 тыс. руб.;  

2018 год – 11 069,3 тыс. руб.   

Из городского бюджета бюджетные ассигнования составят 51 589,0 тыс. 

руб., в том числе по годам:   

2016 год – 12 701,7 тыс. руб.;  

2017 год – 27 818,0 тыс. руб.;  

2018 год – 11 069,3 тыс. руб.   

Планируемый объем финансирования  из средств областного бюджета 

составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2016 год – 0,0 тыс. руб.;  

2017 год – 0,0 тыс. руб.;  

2018 год – 0,0 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования  из средств федерального бюджета 

составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2016 год – 0,0 тыс. руб.;  

2017 год – 0,0 тыс. руб.;  

2018 год – 0,0 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования из внебюджетных источников 

составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2016 год – 0,0 тыс. руб.; 



3 

 

2017 год – 0,0 тыс. руб.; 

2018 год – 0,0 тыс. руб. 

По подпрограмме № 3 общий объем финансирования составляет  

141 135,8 тыс. руб., в том числе по годам:   

2016 год – 54 161,1 тыс. руб.;  

2017 год – 46 354,7 тыс. руб.;  

2018 год – 40 620,0 тыс. руб.   

Из городского бюджета бюджетные ассигнования составят 141 135,8 тыс. 

руб., в том числе по годам:   

2016 год – 54 161,1 тыс. руб.;  

2017 год – 46 354,7 тыс. руб.;  

2018 год – 40 620,0 тыс. руб.  

Планируемый объем финансирования  из средств областного бюджета 

составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2016 год – 0,0 тыс. руб.;  

2017 год – 0,0 тыс. руб.;  

2018 год – 0,0 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования  из средств федерального бюджета 

составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2016 год – 0,0 тыс. руб.;  

2017 год – 0,0 тыс. руб.;  

2018 год – 0,0 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования из внебюджетных источников 

составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2016 год – 0,0 тыс. руб.; 

2017 год – 0,0 тыс. руб.; 

2018 год – 0,0 тыс. руб.». 

1.1.2.  В текстовой части раздела 1 «Характеристика сферы реализации 

муниципальной программы» после слов «Планируется, что в рамках 

муниципальной программы в 2016-2018 годах на выполнение мероприятий, 

направленных на оказание социальной помощи населению, из бюджета 

городского округа будут направлены денежные средства в объѐме 69 514,2 

тыс. рублей, в том числе: в 2016 году – 23869,5 тыс. руб., в 2017 году – 

24 354,7 тыс. руб., в 2018 году – 21 290,0 тыс. рублей» следующий абзац 

изложить в новой редакции: 

«Кроме этого, в 2016-2018 годах на возмещение части затрат в связи с 

осуществлением перевозок пассажиров муниципальным автомобильным 

транспортом общего пользования на маршрутах городского сообщения 

(возмещение части затрат в связи с производством (реализации) товаров, 

выполнением работ, оказанием услуг МУП «ПАТП») из бюджета городского 

округа планируется направить 60 921,6 тыс. руб., в том числе: в 2016 году– 

30291,6 тыс. рублей, в 2017 году – 21 630,0 тыс. руб., в 2018 году – 9 000,0 

тыс. руб.». 

 1.1.3. В текстовой части раздела 7 «Целевые показатели (индикаторы) 

муниципальной программы» после слов «Выполнение в полном объѐме 

мероприятий, реализуемых в рамках основного мероприятия 3.1, позволит: 

- осуществить закупку автотранспортных средств (автобусы класса 

ПАЗ-320405-04 «Вектор Next» (с учетом поставки) в количестве 2-х единиц.» 

следущий абзац изложить в новой редакции: 

«Выполнение в полном объѐме мероприятий, предусмотренных 

основным мероприятием 3.2, позволит: 



4 

 

- предоставить перевозчику (МУП «ПАТП») субсидии на возмещение 

части затрат в связи с осуществлением перевозок пассажиров 

муниципальным автомобильным транспортом общего пользования на 

маршрутах городского сообщения из расчета перевозки 13 602 тыс. человек.». 

1.1.4. Раздел 8 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» 

текстовой части муниципальной программы изложить в следующей 

редакции: 

«Ресурсное обеспечение муниципальной программы в 2016-2018 годах 

составляет 312 232,1 тыс. рублей в том числе: 

2016 год – 144564,6 тыс. рублей; 

2017 год – 100 327,5тыс. рублей; 

2018 год – 67 340,0 тыс. рублей. 

Реализация мероприятий муниципальной программы осуществляется 

за счет следующих источников финансирования: 

– федеральный бюджет – 0,0 рублей; 

– областной бюджет – 64750,0 тыс. рублей; 

– городской бюджет – 247 482,1 тыс. рублей; 

– внебюджетные источники – 0,0 рублей. 

Реализация мероприятий в рамках переданных отдельных 

государственных полномочий муниципальной программой не предусмотрена. 

Средства муниципальных бюджетных и муниципальных автономных 

учреждений, муниципальных унитарных предприятий на реализацию 

мероприятий муниципальной программы не привлекаются.  

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет 

средств городского бюджета в разрезе подпрограмм, основных мероприятий 

и мероприятий по годам реализации муниципальной программы указано 

в приложении № 3 к муниципальной программе. 

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на 

реализацию мероприятий муниципальной программы за счет всех 

источников финансирования указаны в приложении № 4 к муниципальной 

программе.». 

1.1.5. В текстовой части III «Подпрограммы муниципальной 

программы» раздела 3.3 паспорта муниципальной подпрограммы 

«Подпрограмма № 3 «Развитие пассажирского транспорта в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области» на 2016-

2018 годы»: 

- строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в 

следующей редакции: 
«Ресурсное обеспечение 

подпрограммы 

Общий объем финансирования подпрограммы составляет 

141 135,8 тыс. руб., в том числе по годам:   

2016 год – 54161,1 тыс. руб.;  

2017 год – 46 354,7 тыс. руб.;  

2018 год – 40 620,0 тыс. руб.   

Из городского бюджета бюджетные ассигнования составят 

141 135,8 тыс. руб., в том числе по годам:   

2016 год – 54161,1 тыс. руб.;  

2017 год – 46 354,7 тыс. руб.;  

2018 год – 40 620,0 тыс. руб. 



5 

 
Планируемый объем финансирования из средств областного 

бюджета составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам:   

2016 год – 0,0 тыс. руб.;  

2017 год – 0,0 тыс. руб.;  

2018 год – 0,0 тыс. руб.   

Планируемый объем финансирования из средств федерального 

бюджета составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам:   

2016 год – 0,0 тыс. руб.;  

2017 год – 0,0 тыс. руб.;  

2018 год – 0,0 тыс. руб. 

Планируемый объем финансирования из внебюджетных 

источников составит 0,0 тыс. руб., в том числе по годам: 

2016 год – 0,0 тыс. руб.; 

2017 год – 0,0 тыс. руб.; 

2018 год – 0,0 тыс. руб.». 

1.1.6. В текстовой части раздела 1 «Характеристика сферы реализации 

подпрограммы» подпрограммы № 3 после слов «Количество учащихся 

общеобразовательных учреждений городского округа, которым оказана 

социальная помощь по проезду в транспорте общего пользования, составит в 

2018 году – 8,7 тыс.человек» следующий абзац изложить в новой редакции: 

«Кроме этого, в 2016-2018 годах на возмещение части затрат в связи с 

осуществлением перевозок пассажиров муниципальным автомобильным 

транспортом общего пользования на маршрутах городского сообщения 

(возмещение части затрат в связи с производством (реализации) товаров, 

выполнением работ, оказанием услуг МУП «ПАТП») из бюджета городского 

округа планируется направить 60 921,6 тыс. руб., в том числе: в 2016 году– 

30291,6 тыс. рублей, в 2017 году – 21 630,0 тыс. руб., в 2018 году – 9 000,0 

тыс. руб.». 

1.1.7. В текстовой части раздела 3 «Прогноз  конечных результатов 

подпрограммы» подпрограммы № 3 после слов «- предоставить перевозчику 

(МУП «ПАТП») субсидии на возмещение части затрат в связи с 

осуществлением перевозок пассажиров муниципальным автомобильным 

транспортом общего пользования на маршрутах городского сообщения из 

расчета перевозки» цифры «14060» заменить цифрами «13602». 

1.1.8. В текстовой части раздела 5 «Система основных мероприятий 

подпрограммы» подпрограммы № 3 подпункт 2.1 пункта 2 изложить в 

следующей редакции:  

«2.1. Мероприятие 3.2.1. «Предоставление субсидий на возмещение 

части затрат в связи с осуществлением перевозок пассажиров 

муниципальным автомобильным транспортом общего пользования на 

маршрутах городского сообщения для обеспечения перевозок пассажиров» в 

количестве 13 602 тыс. чел., в том числе по годам: 2016 год – 4 574 тыс. чел., 

2017 год – 4 910 тыс. чел., 2018 год – 4 118 тыс. чел.». 

1.1.9. В текстовой части раздела 6 «Показатели (индикаторы) 

подпрограммы» подпрограммы № 3 после слов «3. Основным мероприятием 

3.4 «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и 

организация транспортного обслуживания населения в границах городского 

округа» новый абзац изложить в следующей редакции: 



6 

 

«Выполнение в полном объѐме мероприятий, предусмотренных 

основным мероприятием 3.2, позволит: 

- предоставить перевозчику (МУП «ПАТП») субсидии на возмещение 

части затрат в связи с осуществлением перевозок пассажиров 

муниципальным автомобильным транспортом общего пользования на 

маршрутах городского сообщения из расчета перевозки 13 602 тыс. человек.». 

1.1.10. Раздел 7 подпрограммы № 3 «Ресурсное обеспечение 

муниципальной программы» изложить в следующей редакции: 

«Ресурсное обеспечение подпрограммы в 2016-2018 годах составляет 

141 135,8 тыс. рублей в том числе: 

2016 год – 54 161,1 тыс. рублей; 

2017 год – 46 354,7 тыс. рублей; 

2018 год – 40 620,0 тыс. рублей. 

Реализация мероприятий подпрограммы осуществляется за счет 

следующих источников финансирования: 

- федеральный бюджет – 0,0 рублей; 

- областной бюджет – 0,0 рублей; 

- городской бюджет – 141 135,8 тыс. рублей; 

- внебюджетные источники – 0,0 рублей. 

Реализация мероприятий в рамках переданных отдельных 

государственных полномочий подпрограммой не предусмотрена. 

Средства муниципальных бюджетных и муниципальных автономных 

учреждений, муниципальных унитарных предприятий на реализацию 

мероприятий подпрограммы не привлекаются.  

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет 

средств городского бюджета в разрезе подпрограмм, основных мероприятий 

и мероприятий по годам реализации муниципальной программы указано в 

приложении № 3 к муниципальной программе. 

Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов на 

реализацию мероприятий муниципальной программы за счет всех 

источников финансирования в разрезе подпрограмм указаны в приложении 

№4 к муниципальной программе.». 

1.2. В таблице «Система основных мероприятий и показателей 

реализации муниципальной программы» приложения № 1 к муниципальной 

программе «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области» на 2016-2018 годы»: 

- строки «Основное мероприятие 3.2», «Мероприятие 3.2.1» изложить в 

следующей редакции: 
«Основное 

мероприятие 

3.2 

Предоставление 

субсидий на 

возмещение 

затрат в связи с 

производством 

(реализацией) 

товаров, 

выполнением 

работ, оказанием 

Участник 1: 

управление 

транспорта 

мэрии 

города; 

Участник 3: 

МУП 

«ПАТП»; 

Участник 5: 

Непосредственный 

результат:  

Обеспечение 

перевозок льготной 

категории граждан, 

стоимость проезда 

которых подлежит 

возмещению. 

ТЫС 

ЧЕЛ 

13 602 4574 4 910 4 118 



7 

 

услуг управление 

ЖКХ мэрии 

города 

Мероприятие 

3.2.1 

Предоставление 

субсидий на 

возмещение 

части затрат в 

связи с 

осуществлением 

перевозок 

пассажиров 

муниципальным 

автомобильным 

транспортом 

общего 

пользования на 

маршрутах 

городского 

сообщения 

Участник 1: 

управление 

транспорта 

мэрии 

города; 

Участник 3: 

МУП 

«ПАТП»; 

Участник 5: 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

Непосредственный 

результат: 

Количество 

пассажиров, 

стоимость проезда 

которых в 

транспорте общего 

пользования 

подлежит 

возмещению 

ТЫС 

ЧЕЛ 

13 602 4 574 4 910 4 118 

Участник 1: 

управление 

транспорта 

мэрии города 

ТЫС 

ЧЕЛ 

9 014 4 574 4 440 0 

Участник 5: 

управление 

ЖКХ мэрии 

города 

ТЫС 

ЧЕЛ 

4 588 0 470 4 118 

Участник 3: 

МУП 

«ПАТП»; 

ТЫС 

ЧЕЛ 

0 0 0 0.». 

1.3. В таблице «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной 

программы за счет средств городского бюджета» приложения № 3 к 

муниципальной программе «Развитие транспортной системы в 

муниципальном образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области» на 2016-2018 годы»:  

- строки «Муниципальная программа», «Подпрограмма № 3», 

«Основное мероприятие 3.2», «Мероприятие 3.2.1» изложить в следующей 

редакции:  
«Муниципальная 

программа 

«Развитие 

транспортной 

системы в 

муниципальном 

образовании 

«Город 

Биробиджан» 

Еврейской 

автономной 

области» на 

2016-2018 годы 

Всего 247 482,1 89 564,6 90 577,5 67 340,0 

Мероприятия 

текущего периода 

233 050,6 84 845,8 84 925,9 63 278,9 

Кредиторская 

задолженность за 

предыдущий 

период 

14 431,5 4 718,8 5 651,6 4 061,1 

Ответственный 

исполнитель 1 

(соисполнитель 1, 

участник 1) - 

управление 

транспорта мэрии 

города 

140 923,7 84 845,8 56 077,9 0,0 

Ответственный 

исполнитель 2 

(соисполнитель 2, 

участник 5) - 

управление ЖКХ 

мэрии города 

96 472,4 4 718,8 34 499,6 57 254,0 

Участник 2: 

Подрядные 

0,0 0,0 0,0 0,0 



8 

 
организации 

Участник 3: МУП 

«ПАТП» 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Участник 4: 

Перевозчики 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Участник 6: 

Мэрия города 

86,0 0,0 0,0 86,0 

Участник 7: 

КУМИ мэрии 

города 

10 000,0 0,0 0,0 10 000,0 

Подпрограмма 

№ 3 

«Развитие 

пассажирского 

транспорта в 

муниципальном 

образовании 

«Город 

Биробиджан» 

Еврейской 

автономной 

области» на 

2016-2018 годы 

Всего 141 135,8 54 161,1 46 354,7 40 620,0 

Мероприятия 

текущего периода 

141 135,8 54 161,1 46 354,7 40 620,0 

Кредиторская 

задолженность за 

предыдущий 

период 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Соисполнитель 1, 

участник 1 - 

управление 

транспорта мэрии 

города 

92 877,4 54 161,1 38 716,3 0,0 

Соисполнитель 2, 

участник 5 - 

управление ЖКХ 

мэрии города 

38 258,4 0,0 7 638,4 30 620,0 

Участник 3: МУП 

«ПАТП» 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Участник 4: 

Перевозчики 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Участник 7:  

КУМИ мэрии 

города 

10 000,0 0,0 0,0 10 000,0 

Основное 

мероприятие 3.2 

Предоставление 

субсидий на 

возмещение 

затрат в связи с 

производством 

(реализацией) 

товаров, 

выполнением 

работ, 

оказанием услуг 

Всего 60 921,6 30 291,6 21 630,0 9 000,0 

Мероприятия 

текущего периода 

60 921,6 30 291,6 21 630,0 9 000,0 

Кредиторская 

задолженность за 

предыдущий 

период 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Участник 1: 

Управление 

транспорта мэрии 

города 

49 850,2 30 291,6 19 558,6 0,0 

Участник 5: 

Управление ЖКХ 

мэрии города 

11 071,4 0,0 2 071,4 9 000,0 

Участник 3: МУП 

«ПАТП» 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Мероприятие 

3.2.1 

Предоставление 

субсидий на 

возмещение 

части затрат в 

связи с 

осуществлением 

перевозок 

пассажиров 

муниципальным 

автомобильным 

транспортом 

общего 

Всего 

 

60 921,6 30 291,6 21 630,0 9 000,0 

Участник 1: 

Управление 

транспорта мэрии 

города 

49 850,2 30 291,6 19 558,6 0,0 

Участник 5: 

Управление ЖКХ 

мэрии города 

11 071,4 0,0 2 071,4 9 000,0 

Участник 3: МУП 

«ПАТП» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9 

 
пользования на 

маршрутах 

городского 

сообщения 

0,0 0,0 0,0 0,0.». 

1.4. В таблице «Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) 

оценка расходов на реализацию мероприятий муниципальной программы за 

счет всех источников финансирования» приложения № 4 к муниципальной 

программе «Развитие транспортной системы в муниципальном образовании 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области» на 2016-2018 годы»: 

- строки «Муниципальная программа», «Подпрограмма № 3», 

«Основное мероприятие 3.2», «Мероприятие 3.2.1» изложить в следующей 

редакции: 
«Муниципальная 

программа 

«Развитие 

транспортной 

системы в 

муниципальном 

образовании «Город 

Биробиджан» 

Еврейской 

автономной 

области» на 2016-

2018 годы 

Всего 312 232,1 144 564,6 100 327,5 67 340,0 

Мероприятия 

текущего периода 
297 800,6 139 845,8 94 675,9 63 278,9 

Кредиторская 

задолженность за 

предыдущий период 

14 431,5 4 718,8 5 651,6 4 061,1 

федеральный 

бюджет 
0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 

(дорожный фонд) 
64 750,0 55 000,0 9 750,0 0,0 

городской бюджет, 

в том числе: 
247 482,1 89 564,6 90 577,5 67 340,0 

- кредиторская 

задолженность 
14 431,5 4 718,8 5 651,6 4 061,1 

 - текущий период, в 

том числе: 
233 050,6 84 845,8 84 925,9 63 278,9 

- дорожный фонд 10 460,1 3 420,0 3 662,2 3 377,9 

внебюджетные 

источники 
0,0 0,0 0,0 0,0 

Подпрограмма 

№ 3 

«Развитие 

пассажирского 

транспорта в 

муниципальном 

образовании «Город 

Биробиджан» 

Еврейской 

автономной 

области» на 2016-

2018 годы 

Всего 141 135,8 54 161,1 46 354,7 40 620,0 

Мероприятия 

текущего периода 

141 135,8 54 161,1 46 354,7 40 620,0 

Кредиторская 

задолженность за 

предыдущий период 

0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

городской бюджет 141 135,8 54 161,1 46 354,7 40 620,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 

Основное 

мероприятие 3.2 

Предоставление 

субсидий на 

возмещение затрат в 

связи с 

производством 

(реализацией) 

товаров, 

выполнением работ, 

оказанием услуг 

Всего 

 

60 921,6 30 291,6 21 630,0 9 000,0 

Мероприятия 

текущего периода 

60 921,6 30 291,6 21 630,0 9 000,0 

Кредиторская 

задолженность за 

предыдущий период 

0,0 0,0 0,0 0,0 

федеральный 

бюджет 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

городской бюджет 60 921,6 30 291,6 21 630,0 9 000,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0 



10 

 
Мероприятие 

3.2.1 

Предоставление 

субсидий на 

возмещение части 

затрат в связи с 

осуществлением 

перевозок 

пассажиров 

муниципальным 

автомобильным 

транспортом общего 

пользования на 

маршрутах 

городского 

сообщения 

Всего 60 921,6 30 291,6 21 630,0 9 000,0 

федеральный 

бюджет 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 

областной бюджет 0,0 0,0 0,0 0,0 

городской бюджет 60 921,6 30 291,6 21 630,0 9 000,0 

внебюджетные 

источники 

0,0 0,0 0,0 0,0.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

Первый заместитель 

главы мэрии города                А.В. Пивенко 


